

# CLUB LIVE

## Uddybende projektbeskrivelse

"Club Live" er et innovativt musikarrangement, der fusionerer DJ-kulturen med live band-optrædener. De to første "Club Live"-events, afholdt på H15 i september og oktober, blev begge udsolgt, hvilket vidner om konceptets enestående tiltrækningskraft, når det inviterer gæster til en uforglemmelig aften fyldt med musikalsk ekspertise og pulserende nattelivs-energi.

Hvad der gør "Club Live" ekstraordinært, er den store og entusiastiske publikumsskare, det på kort tid har samlet. Københavns natteliv følger ofte en alt for forudsigelig skabelon hvad angår musikoplevelser i nattelivet, som nærmest altid er på autopilot fra kl. 22. Vores publikum har udtrykt et tydeligt behov for netop et koncept, der rummer nattelivsenergien, men bevarer musikalsk kvalitet og nærvær. "Club Live" leverer netop denne efterspurgte friskhed og originalitet, og derfor har det allerede markeret sig som et vigtigt bidrag til Københavns natteliv.

Bag konceptet står DJ John Vincent, der er kendt for sine store begivenheder i Københavns kulturliv og spiller som DJ for landets største rappere som ICEKIID og Kesi, og Musikael, som bl.a. er prisnomineret koncertarrangør for sit projekt Nebula, og de vil med "Club Live" åbne en helt ny dimension i Københavns natteliv. Det er mere end blot en aften med musik; det er en kulturel oplevelse, der går i kritisk dialog med det ellers notorisk svært tilgængelige nattelivsmiljø og kriterierne for en god aften i København.

Club Live's promotionvideoer har desuden vist sig at være en kraftfuld markedsføringsmetode, der alene skaber betydelig opmærksomhed. Videoerne har fanget publikums interesse og skabt en bølge af nysgerrighed, der fungerer som en effektiv budbringer for konceptets vision og billetsalg.

## Tidligere:



### **Club Live #1 - 14/9 2023 på H15 [VIDEO RECAP](#)**

Musikere: John Vincent, Mikael Martinsen, Samantha Mercano, Viggo Bandholm, Albert von Bülow, Yohan Ramon, Isabella Hartig

Publikum: 150

Økonomi: Billetindtægter: 8259 DKK inkl moms, Barsalg: 26.240 DKK, Udgifter: 10.500 DKK



### **Club Live #2 - 14/10 2023 på H15 [PROMO VIDEO](#)**

Musikere: John Vincent, Mikael Martinsen, Miriam Katana, Yohan Ramon, Felix Diarra, Thomas El Masri, Sabba Paydar

Publikum: 150

Økonomi: Billetindtægter: 8722 DKK, Barsalg: 23.000 DKK, Udgifter: 8000 DKK

**Vi søger om støtte til to forårskonserter mhp. publikumsudvidelse og opbygning af et bæredygtigt billetsalg:**

### **Club Live #3 - 12/1 2024 på [Sigurd](#)**

Musikere: John Vincent, Mikael Martinsen, Allen Anjeh, Thomas El Masri, Felix Diarra, Valdemar Weile, Sabba Paydar

Publikum: 250

Økonomi: Se budgetskaabelon

### **Club Live #4 - 15/3 2024 på [Sigurd](#)**

Musikere: John Vincent, Mikael Martinsen, Samantha Mercano, Yohan Ramon, Simon Rønne Rischel, Rune Lohse, Isabella Hartig

Publikum: 250

Økonomi: Se budgetskaabelon